



AB GÜNDEMİ

4 MART 2019

Hazırlayan: Pırıl AKIN OCAK
(ATAUM Öğretim Görevlisi)

(İlgili habere ulaşmak için
başlıklara tıklayabilirsiniz.)

4 MART 2019

HALKA TAMAMLANIYOR: KOMİSYON DAİRESEL EKONOMİ EYLEM PLANI HAZIRLIYOR

2015 yılında başlatılan plan çerçevesinde gerçekleştirilen 54 eylemin tümü gerçekleştirilmiş veya uygulanmaktadır. Bu, Avrupa'nın rekabetçiliğini arttırmasına yardım edecek ve iş yaratma, çevreyi koruma ve sürdürülebilir büyüme yaratma konusunda ekonomisini ve endüstrisini modernize edecek.

6 MART 2019

AVRUPA GÖÇ GÜNDEMİ: AB'NİN SON 4 YILDA KAYDEDİLEN İLERLEMİYİ SÜRDÜRMEYİ GEREKİYOR

Mart ayı AB Zirvesi öncesinde, Komisyon son 4 yılda kaydedilen ilerleme stoklarını alıyor ve acil ve gelecekteki göç zorluklarını gidermek için hala gerekli önlemleri belirliyor.

ÇEVRE KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Çevre Konseyi uzun vadeli iklim stratejisini, endokrin hormon bozucuları tartıştı ve içme suyu direktifine genel yaklaşım getirdi. Bakanlar, Avrupa Dönemi'ni yeşillendirme konusunda fikir alışverişinde bulundu.

7 MART 2019

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 2019: DAHA FAZLA EŞİTLİK, ANCAK DEĞİŞİM ÇOK YAVAŞ

Bu yılki Uluslararası Kadınlar Günü vesilesiyle, Komisyon 2019'un AB'de kadın ve erkek eşitliği hakkındaki raporunu yayımladı. İyi haber şu ki, Avrupa ilerleme kaydediyor; ancak değişimi hızlandırmalıyız.



KOMİSYON, PROFESYONELLERİN TEK PAZARDAN TAM OLARAK YARARLANMALARINI SAĞLAMAK İÇİN DAHA FAZLA ÖNLEM ALIYOR

Komisyon, mesleki yeterliliklerin tanınması konusunda AB kurallarının tam olarak uygulanmasını sağlamak için 26 üye devlete yönelik ihlal prosedürlerinde daha ileri adımlar attı.

7-8 MART 2019

ADALET VE İÇ İŞLERİ KONSEYİ ANA SONUÇLARI

7 Mart'ta, Konsey AB'nin Kuzey Afrika ülkeleriyle sürdürdüğü işbirliğini gözden geçirdi, AB'nin terörle mücadelesinde atılacak adımları ele aldı ve AB sivil koruma mekanizmasını değiştirme kararı aldı.

8 Mart'ta, ceza yargılamasında delil toplamak amacıyla yasal temsilcilerin atanması direktifine ilişkin tutumunu kabul etti.

8 MART 2019

AB BÜTÇESİ: KOMİSYON, AVRUPALILARI DAHA İYİ BİR ŞEKİLDE BİRBİRİNE BAĞLAMAK İÇİN YÜKSEK PERFORMANSLI ALTYAPIYI FİNANSE ETMEK İÇİN GEÇİCİ ANLAŞMAYI MEMNUNİYETLE KARŞILADI

Avrupa Komisyonu, bir sonraki uzun vadeli AB bütçesi 2021-2027'nin bir parçası olarak, Avrupa Parlamentosu ve Konseyin Avrupa Bağlama Tesisi (CEF) önerisi üstünde ulaştığı geçici anlaşmayı memnuniyetle karşılar.

12 MART 2019

KOMİSYON ÇİN İLE İLİŞKİLERİ İNCELİYOR, 10 EYLEM ÖNERDİ

Çin'in artan ekonomik gücü ve politik etkisine karşı, Avrupa Komisyonu ve Yüksek Temsilci Avrupa Birliği – Çin ilişkilerini ve bununla ilgili fırsatları ve zorlukları gözden geçiriyor.

21 Mart'ta AB Zirvesi'nde görüşmek ve onaylanmak üzere 10 somut eylem başlatılıyor.

EKONOMİK VE MALİ İŞLER KONSEYİ ANA SONUÇLARI

Konsey, vergi bakımından işbirliği yapmayan yetki alanları listesini yeniledi.

Bakanlar ayrıca tüketim vergisi rejimi, dijital hizmetler vergisi, InvestEU ve Avrupa Dönemi konularını da ele aldılar.



VEKİLLER, RUSYA’NIN ARTIK “STRATEJİK BİR ORTAK” OLARAK KABUL EDİLEMEYECEĞİNİ SÖYLÜYOR

Avrupa Parlamentosu Vekilleri, Rusya'nın uluslararası hukuku ihlal etmeye devam etmesi halinde AB'nin daha fazla yaptırım uygulaması gerektiği konusunda anlaştılar.

Parlamento'nun, AB-Rusya siyasi ilişkilerinin mevcut durumunu değerlendiren 402 oyuyla 163'ü kabul 89'u çekimser oldu.

15 MART 2019

SERMAYE PİYASASI BİRLİĞİ: KOMİSYON, AB ZİRVESİ ÖNCESİNDE KAYDEDİLEN İLERLEMELERİ RAPOR EDİYOR

Komisyon, sürdürülebilir finansman da dahil olmak üzere, sermaye için Tek Bir Pazar oluşturulmasında kaydedilen ilerlemeyi değerlendirdi ve AB liderlerini Sermaye Piyasası Birliği'nin temelini kurmaya yönelik siyasi taahhütlerini sürdürmeye çağırdı.

16 MART 2019

İSTİHDAM, SOSYAL POLİTİKA, SAĞLIK VE TÜKETİCİ İŞLERİ KONSEYİ

Bakanlar, 2019 Avrupa Dönemi ile ilgili bir politika tartışması gerçekleştirdi ve 2019 Yıllık Büyüme Anketi ve Ortak İstihdam Raporu hakkındaki sonuçları kabul ettiler. Konsey ayrıca, Avrupa Küreselleşme Uyum Fonu (EGF) hakkında bir Tüzük teklifi üzerine kısmi bir genel yaklaşıma varmıştır.

18 MART 2019

DIŞ İLİŞKİLER KONSEYİ ANA SONUÇLARI

Toplantı, Kırım ve Sivastopol'ün hukuka aykırı olarak ilhak edilmesinin 5. yıldönümünde gerçekleştiği için, Yüksek Temsilci ve Dışişleri Bakanları AB'nin tutumunun kilit unsurlarını yineleyerek söz konusu olayı andılar.

TARIM VE BALIKÇILIK KONSEYİ’NİN ANA SONUÇLARI

Konsey, Ortak Tarım Politikası reform paketinin tamamı hakkında kamuoyu görüş alışverişinde bulunmuş ve üç düzenlemenin metninde de değişiklik yapılmasını önermiştir: Ortak Tarım Politikası stratejik planları, yatay ve Ortak Pazar Organizasyonu düzenlemeleri.

Bakanlar ayrıca güncellenmiş AB Biyoekonomi Stratejisi hakkında bir tartışma gerçekleştirmiştir.



19 MART 2019

GENEL İŞLER KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey bir sonraki çok yıllık mali çerçeveyi tartıştı ve AB Zirvesi toplantısını hazırladı. Ayrıca bir dizi Brexit acil durum önlemi aldı ve Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) konusundaki tutumunu kabul etti.

20 MART 2019

2021-2027 İÇİN AB BÜTÇESİ: KOMİSYON, GELECEKTEKİ AB ARAŞTIRMA VE YENİLİK PROGRAMI OLAN UFUK AVRUPA İLE İLGİLİ GEÇİCİ ANLAŞMAYI MEMNUNİYETLE KARŞILADI

AB kurumları, Avrupa Parlamentosu ve Konseyi tarafından Horizon Avrupa'nın resmi onayına tabi olarak kısmi bir siyasi anlaşmaya vardılar.

21 MART 2019

AB27, BREXİT İÇİN 22 MAYIS 2019 TARİHİNE KADAR EK SÜRE TEKLİF ETTİ

22 Mayıs'a kadar olan uzatma şartı tabii. Birleşik Krallık Parlamentosu önümüzdeki hafta çekilme anlaşmasını onaylarsa uzatma verilecek. Onaylamazsa AB liderleri Brexit'i 12 Nisan'a kadar ertelemeyi kabul ederek Birleşik Krallık'ın "bu tarihten önce bir yol göstermesini" bekliyorlar.

22 MART 2019

AB ZİRVESİ ANA SONUÇLARI

AB Zirvesi; işler, büyüme ve rekabet edebilirlik, iklim değişikliği, dış ilişkiler ve serbest ve adil seçimleri güvence altına alınması ve dezenformasyonla mücadele konularında karara vardı.

26 MART 2019

PARLAMENTO 2021'DE YAZ VE KIŞ SAATİ ARASINDA GEÇİŞİ DURDURMA ÖNERİSİNİ DESTEKLİYOR

Milletvekilleri 2021'den itibaren ilkbahar ve sonbaharda saatlerin ayarlanması uygulamasının sona ermesine oy verdi. Yaz saatlerini korumaya karar veren AB ülkeleri, son saatlerini Mart 2021'de son pazar gününde değiştirmeliler.



27 MART 2019

PARLAMENTO, OTOMOBİLLER VE KAMYONETLER İÇİN YENİ CO2 EMİSYON LİMİTLERİNİ DESTEKLİYOR

AB Bakanları ile gayri resmi olarak kararlaştırılan, 2030 yılına kadar otomobil ve kamyonetlerden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltma planları Avrupa Parlamentosu Vekilleri tarafından onaylandı.

PARLAMENTO 2021 YILINDAN İTİBAREN ATILABİLİR PLASTİK YASAĞINI ONAYLADI

Parlamento; tabak, çatal bıçak takımı, çubuk ve pamuklu çubuk gibi tek kullanımlık plastik eşyaları yasaklayan yeni bir düzenlemeyi onayladı.

28 MART 2019

AB TİCARET SAVUNMASI HAKKINDA RAPOR – HAKSIZ TİCARETE KARŞI ETKİLİ KORUMA

Bugün çıkan bir rapora göre AB, Avrupa genelinde 320.000 doğrudan işi, ticari savunma önlemleri ile haksız dış rekabetten koruyor.

Juncker Komisyonu, Avrupa'nın ticari savunma araçlarını iki büyük reformla güçlendirdi. 2014'ten bu yana, Avrupa şirketlerinin ve çalışanlarının adil koşullarda rekabet edebilmelerini sağlamak için 95 önlem uyguladı. Yapılan 135 önlemin üçte ikisi Çin'den ithal edilenler ile ilgilidir.

PARLAMENTO, MUSLUK SUYUNUN KALİTESİNİ İYİLEŞTİRME VE PLASTİK ÇÖPLERİ KESME PLANLARINI DESTEKLİYOR

Vekiller Perşembe günü tüketicilerin çevre için şişelenmiş suya göre daha ucuz ve daha temiz olan musluk suyuna duydukları güveni artırma planlarını destekledi.

Vekiller; kurşun (yarıya indirgenecek), zararlı bakteri gibi bazı kirleticiler için maksimum sınırları sıkılaştırmayı ve musluk suyunda bulunan çoğu kirletici madde için yeni kapaklar getirmeyi önermektedir.

Rapor ayrıca AB'deki herkes için suya erişim ilkesini desteklemektedir.